
p.č. popis jednotková 
cena [Kč/ks]

Kontrola věcných prostředků požární ochrany 
1 Kontrola přenosného hasicího přístroje (PHP)

Kontrola dle vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární 
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, ve znění pozdějších 
předpisů (manipulace, očištění, vizuální prohlídka, převážení, měření 
tlaku, vylepení kontrolního štítku, zaplombování, doklad o kontrole, 
doprava, apod.).

2 Kontrola pojízdného hasicího přístroje (POHP)
Kontrola dle vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární 
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, ve znění pozdějších 
předpisů (manipulace, očištění, vizuální prohlídka, převážení, měření 
tlaku, vylepení kontrolního štítku, zaplombování, doklad o kontrole, 
doprava, apod.).
Periodická zkouška přenosného hasicího přístroje

3 Periodická tlaková zkouška PHP
Periodická zkouška dle vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek 
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, ve znění 
pozdějších předpisů (manipulace, povrchová prohlídka, kontrola 
značení, prohlídka vnitřku nádoby, zkouška pevnosti a těsnosti nádoby, 
zkouška těsnosti spouštěcí armatury nebo ventilu a zkouška pojistného 
ventilu, plnění, očištění, vylepení kontrolního štítku, zaplombování, 
doklad o kontrole, doprava, apod.)

4 Periodická tlaková zkouška POHP
Periodická zkouška dle vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek 
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, ve znění 
pozdějších předpisů (manipulace, povrchová prohlídka, kontrola 
značení, prohlídka vnitřku nádoby, zkouška pevnosti a těsnosti nádoby, 
zkouška těsnosti spouštěcí armatury nebo ventilu a zkouška pojistného 
ventilu, plnění, očištění, vylepení kontrolního štítku, zaplombování, 
doklad o kontrole, doprava, apod.)
Likvidace nezpůsobilého hasicího přístroje

5 Likvidace nezpůsobilého PHP a POHP
Likvidace dle zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Instalace hasících přístrojů 

6 Instalace PHP 
Manipulace, vrtání otvorů, instalační materiál a instalace PHP. 
Dodávka nových hasících přístrojů 

7 Práškový hasicí přístroj - 6kg
dodávka nového přístroje včetně přepravy na místo uložení

8 Vodní hasicí přístroj - 9 litrů
dodávka nového přístroje včetně přepravy na místo uložení

9 Sněhový hasicí přístroj - 5 kg
dodávka nového přístroje včetně přepravy na místo uložení
CENA CELKEM [Kč]

Příloha č. 2 
Bližší specifikace díla spolu s jednotkovým ceníkem činností prováděných 

         Zhotovitelem při realizaci díla



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 536827

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cf90749e-3a8e-4d2e-80a6-be4c5a8af7c9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.12.2019 08:00:02


		2019-12-17T07:00:05+0000




